
区民の皆さんヘ

令不口2年 4月 18日
下古屋自治区 区長

梅村 孝義

『 2号公園』のごみステーション開設のお知らせ

日頃より下古屋自治区の活動にご理解とご支援を賜わり、厚くお礼

申しあげます。

さて、この度 2号公園内にあるごみステーシヨンを開設しましたので
お知らせいたします。

利用可能 日 ;5月 1日 (金)～
場 所 ;2号公園東

(カ インズ、マックスバ リュー入居予定の建物の南 )

利用可能組 ;(当面)25組 ～ 30組

|、・L
国道419号

ヽ

.メ  l.

ステーション

リサイクルステーション閉鎖のお知らせ

新型コロナウィルス感染症に係る愛知県「緊急事態宣言」の

発出に伴い、市内の全リサイクルステーションは4月 11日 (土 )
から5月 6日 (水)までは閉鎖されていますのでご注意ください。


